
PORTARIA Nº 41 de 25 de maio de 2004. 
 

O   Prefeito   Municipal   de  Chopinzinho,   Estado   do  
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 

DESIGNAR  
 
 
 
Adriano Sanches  
Leoni Suckow Zuconelli 
Luciani Monteiro Cenci 
Salete Santos Cattaeno 

 
para atuarem como fiscais do Concurso Público, a ser realizado no dia 29 de maio do 
corrente ano, de conformidade com o Edital nº 001, de 05 de maio de 2004. 
     As pessoas acima relacionadas, deverão seguir as 
instruções e normas regulamentares do referido concurso, para o bom desempenho das 
atribuições inerentes à função do fiscal. 
   
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 25 de maio de 2004. 
 
           
 
     
 
 
 

Enio Valdir Ceni 
Prefeito Municipal 

 
Publique-se e Registre-se. 
Em 25 de maio de 2004. 
 
 
 
 
 

Osmar Checchi 
                       Dir. Depto. Administração 

 
 
 
 
 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

